
№ 1851 от 31.08.2018 «О внесении изменения в постановление администрации города 

Железногорска от 12.01.2018  № 34». 

 

 
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением Администрации Курской области от 09.08.2018 № 649-па «О внесении 

изменений в постановление Администрации Курской области от 08.02.2018 № 81-па «О 

распределении межбюджетных субсидий местным бюджетам на 2018 год на капитальный 

ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного 

значения», Уставом города Железногорска Курской области, решением Железногорской 

городской Думы от 12.12.2017 № 30-6-РД «О бюджете города Железногорска на 2018 год 

и на плановый период 2019 и 2020 годов», администрация города Железногорска 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Железногорска  от 12.01.2018 № 

34 «Об установлении расходного обязательства на капитальный ремонт, ремонт и 

содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения» следующее 

изменение: 

пункт 1 изложить в новой редакции:  

«1. Установить на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов расходное 

обязательство на капитальный ремонт, ремонт и содержание автомобильных дорог общего  

пользования местного значения по подпрограмме «Развитие сети автомобильных дорог 

города Железногорска» муниципальной программы «Развитие транспортной системы, 

обеспечение перевозки пассажиров в городе Железногорске и безопасности дорожного 

движения» за счет средств бюджета города Железногорска и выделенной субсидии из 

областного бюджета.». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации города Железногорска – начальника Управления городского 

хозяйства Д.А. Быканова. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

 

Глава города Железногорска                                                                                        Д.В. Котов 
 

 

Конюхова Н.А. 

4-89-75 

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=5CE7C923BB2FC058A84ADE2DDBBABC0DE070AE22990BF5F59294C2363ByCE9I
consultantplus://offline/ref=5CE7C923BB2FC058A84AC020CDD6E601E67DF5269A00F9A1C9CB996B6CC05746yCE9I

